
 

 

Strana: 1 / 5 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
dle § 217 zákona č. 134/2016 o zadávání veřejných zakázek 

Veřejná zakázka 

Plynofikace Teplárny Tábor-TTA1, 
Ev. č. Z2022-018149 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil o veřejné zakázce zadávané v jednacím řízení 
s uveřejněním tuto písemnou zprávu. 

1. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 

1.1 Zadavatel 

Zadavatel C-Energy Planá s.r.o. 

se sídlem Průmyslová 748, 391 02 Planá nad Lužnicí  

zastoupený Ivo Nejdl, jednatel 

zapsaná v oddílu C, vložce 10103, Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v 
Českých Budějovicích 

Identifikační číslo 251 06 481 

DIČ CZ25106481 

1.2 Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky s názvem Plynofikace Teplárny Tábor-TTA1 je 
funkční dílo spočívající v realizaci veškerých dodávek věcí, prací a služeb spojených 
s plynofikací Teplárny Tábor v souladu se Zadávací dokumentací, tj. náhrady stávajícího 
hnědouhelného fluidního kotle s turbogenerátory a tří dehtových kotlů novým plynovým 
zdrojem, a to v areálu Teplárny Tábor. Součástí díla je související projektová a inženýrská 
činnost dle Zadávací dokumentace. 

1.3 Cena sjednaná ve smlouvě 

Za řádné splnění předmětu veřejné zakázky byla v uzavřené smlouvě sjednána cena bez 
DPH ve výši: 516 175 852,- Kč a 5 874 220,- EUR. 

2. Použitý druh zadávacího řízení 

2.1 Zadavatel uvádí, že se jedná o nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce, která je dle 
ustanovení § 151 odst. 2 ZZVZ sektorovou veřejnou zakázkou. V souladu s § 161 ZZVZ je 
zakázka zadávána v jednacím řízení s uveřejněním ve smyslu ustanovení § 60 a násl. 
ZZVZ. S ohledem na skutečnost, že se jedná o sektorovou veřejnou zakázku, nepoužijí se 
pro písemnou zprávu zadavatele v souladu s ustanovením § 172 ZZVZ ustanovení § 217 
odst. 2 písm. f), g), h), i), j), k), l), m) a n) ZZVZ. 

http://www.zakonyprolidi.cz/cs/2016-134#p217
aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523217'&ucin-k-dni='26.10.2018'
aspi://module='ASPI'&link='134/2016%20Sb.%2523217'&ucin-k-dni='26.10.2018'


 

 

Strana: 2 / 5 

3. Označení účastníků zadávacího řízení 

3.1 Ve fázi podání žádosti o účast. 

Pořadové číslo 
žádosti o účast 

Účastník zadávacího řízení Sídlo IČO 

1 INVELT SERVIS, s.r.o. 
Plzeň, U Školky 357/14, PSČ 
32600 

61168254 

2 
PPA CONTROLL, a.s. Vajnorská 137, Bratislava 830 00, 

Slovensko 
17055164 

3 
innogy Energo, s.r.o. Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 

00 Praha 10 
25115171 

3.2 Ve fázi podání předběžných nabídek. 

Pořadové číslo 
předběžné 

nabídky 
Účastník zadávacího řízení Sídlo IČO 

1 INVELT SERVIS, s.r.o. 
Plzeň, U Školky 357/14, PSČ 
32600 

61168254 

Poznámka: 

Účastník zadávacího řízení PPA CONTROLL, a.s. nepodal předběžnou nabídku, přestože 
byl k jejímu podání zadavatelem vyzván. 

3.3 Ve fázi podání nabídek. 

Pořadové číslo 
nabídky 

Účastník zadávacího řízení Sídlo IČO 

1 INVELT SERVIS, s.r.o. 
Plzeň, U Školky 357/14, PSČ 
32600 

61168254 

4. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení 

Účastník zadávacího řízení Sídlo IČO 

innogy Energo, s.r.o. Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10 25115171 

Důvod vyloučení: 

1. Dne 10. 6. 2022 byla společnosti C-Energy Planá s.r.o., jako zadavateli veřejné 
zakázky Plynofikace Teplárny Tábor-TTA1, ev. č. Z2022-018149, doručena žádost o 
účast v tomto zadávacím řízení dodavatele innogy Energo, s.r.o., se sídlem 
Limuzská 3135/12, Strašnice, 108 00 Praha 10, Česká republika, IČO 25115171. 

2. Při posuzování souladu kvalifikace Účastníka v souladu s § 61 odst. 5 ZZVZ bylo 
zjištěno, že předložená žádost o účast neobsahuje doklady prokazující splnění dále 
uvedených kvalifikačních požadavků uvedených v článku 14 Části 1 Zadávací 
dokumentace: 

2.1 Základní způsobilost dle odstavce 14.1.1 Části 1 Zadávací dokumentace, pro 
poddodavatele, prostřednictvím nichž dodavatel prokazuje část kvalifikace v souladu 
s článkem 14.4 Části 1 Zadávací dokumentace a § 83 ZZVZ, tj. základní způsobilost 



 

 

Strana: 3 / 5 

poddodavatele TTS Martin, s.r.o. (prokazujícího technickou kvalifikaci dodavatele) a 
poddodavatele Karel Hladík (prokazujícího profesní kvalifikaci dodavatele v oblasti 
autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby dle § 5 odst. 3 písm. a) zákona č. 
360/1992 Sb.), tj. nebyly předloženy: 

a) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) pro 
právnickou osobu TTS Martin, s.r.o., 

b) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) pro členy 
statutárního orgánu právnické osoby TTS Martin, s.r.o., 

c) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74, odst. 1, písm. b) 
ZZVZ pro právnickou osobu TTS Martin, s.r.o.,  

d) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74, 
odst. 1, písm. b) ZZVZ pro právnickou osobu TTS Martin, s.r.o.,  

e) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74, odst. 1, písm. c) ZZVZ 
právnickou osobu TTS Martin, s.r.o.,  

f) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74, 
odst. 1, písm. d) ZZVZ pro právnickou osobu TTS Martin, s.r.o., 

g) výpis z obchodního rejstříku, nebo předložení písemného čestného prohlášení 
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74, odst. 1, 
písm. e) ZZVZ pro právnickou osobu TTS Martin, s.r.o. 

a 

h) výpis z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) pro fyzickou 
osobu Karel Hladík, 

i) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74, odst. 1, písm. b) 
ZZVZ pro fyzickou osobu Karel Hladík,  

j) písemné čestné prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74, 
odst. 1, písm. b) ZZVZ pro fyzickou osobu Karel Hladík,  

k) písemné čestné prohlášení ve vztahu k § 74, odst. 1, písm. c) ZZVZ pro 
fyzickou osobu Karel Hladík,  

l) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74, 
odst. 1, písm. d) ZZVZ pro fyzickou osobu Karel Hladík, 

nebo alternativní doklady k prokázání kvalifikace v uvedeném rozsahu v souladu se 
zadávací dokumentací a ZZVZ. 

2.2 Technická kvalifikace dle odstavce 14.1.4 b) Části 1 Zadávací dokumentace, kde 
Účastník v Žádosti o účast předložil Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a 
dokončení stavebních prací zakázky „Ekologizácia spoločnosti Martinská 
teplárenská, a.s. – zvýšenie energetickej efektívnosti a ukončenie uhoľnej 
prevádzky“ uvedené v Seznamu stavebních prací předloženém Účastníkem dle 
odst. 14.4.1 a) Části 1 Zadávací dokumentace, které nabylo podepsáno ze strany 
objednatele zakázky a kde nebyla identifikována osoba vystavující osvědčení 
objednatele, tj. nebylo předloženo: 

m) Osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení stavebních prací 
zakázky „Ekologizácia spoločnosti Martinská teplárenská, a.s. – zvýšenie 
energetickej efektívnosti a ukončenie uhoľnej prevádzky“ uvedené v Seznamu 



 

 

Strana: 4 / 5 

stavebních prací předloženém dodavatelem v souladu s odst. 14.4.1 a) Části 
1 Zadávací dokumentace s identifikací a podpisem osoby vystavující 
osvědčení objednatele nebo alternativní doklady v souladu se zadávací 
dokumentací a ZZVZ. 

2.3 Písemný závazek dle odstavce 14.4.1 d) Části 1 Zadávací dokumentace: 

Prokazuje-li dodavatel část kvalifikace prostřednictvím jiné osoby, musí v souladu s 
odst. 14.4 Části 1 Zadávací dokumentace a § 83 ZZVZ doložit mj. písemný závazek 
jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k poskytnutí 
věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 
dodavatele, přičemž nebyl předložen: 

n) písemný závazek poddodavatele Karel Hladík prokazujícího za dodavatele 
profesní kvalifikaci v oblasti autorizovaná osoba v oboru pozemní stavby dle § 
5 odst. 3 písm. a) zákona č. 360/1992 Sb.  

3. Zadavatel z důvodu výše uvedených nedostatků žádosti o účast Účastníka, zaslal 
dne 15. 6. 2022 účastníkovi žádost o objasnění nebo doplnění jeho žádosti o účast 
v souladu s § 46 ZZVZ s termínem pro předložení tohoto objasnění nebo doplnění 
dne 20. 6. 2022 12:00 hod. 

4. Účastník v uvedené lhůtě objasnění nebo doplnění žádosti o účast předložil 
neúplné, když žádost o účast doplnil pouze o doklady o kvalifikaci dle výše 
uvedených bodů a), b), g), h), j), k), m) a n), doklady o kvalifikaci dle bodů c) až f) 
doplnil jen ve vztahu k zemi sídla poddodavatele a doklady dle bodů i) a l) nahradil 
pouze čestným prohlášením poddodavatele. 

5. Žádost o účast proto i po doplnění nadále neobsahuje doklady prokazující splnění 
kvalifikačních požadavků uvedených v článku 14 Části 1 Zadávací dokumentace v 
dále uvedeném rozsahu: 

5.1 dle výše uvedeného bodu c) ve vztahu k České republice, tj. potvrzení 
příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74, odst. 1, písm. b) ZZVZ ve 
vztahu k České republice pro právnickou osobu TTS Martin, s.r.o.,  

5.2 dle výše uvedeného bodu d) ve vztahu k České republice, tj. písemné čestné 
prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74, odst. 1, písm. b) 
ZZVZ ve vztahu k České republice pro právnickou osobu TTS Martin, s.r.o.,  

5.3 dle výše uvedeného bodu e) ve vztahu k České republice, tj. písemné čestné 
prohlášení ve vztahu k § 74, odst. 1, písm. c) ZZVZ ve vztahu k České 
republice právnickou osobu TTS Martin, s.r.o.,  

5.4 dle výše uvedeného bodu f) ve vztahu k České republice, tj. potvrzení 
příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74, odst. 1, 
písm. d) ZZVZ ve vztahu k České republice pro právnickou osobu TTS Martin, 
s.r.o., 

5.5 dle výše uvedeného bodu i), tj. potvrzení příslušného finančního úřadu ve 
vztahu k § 74, odst. 1, písm. b) ZZVZ pro fyzickou osobu Karel Hladík,  

5.6 dle výše uvedeného bodu l), tj. potvrzení příslušné okresní správy sociálního 
zabezpečení ve vztahu k § 74, odst. 1, písm. d) ZZVZ pro fyzickou osobu 
Karel Hladík. 



 

 

Strana: 5 / 5 

6. Následně Účastník zaslal dne 20. 6. 2022 v 16:31 (tj. po lhůtě pro objasnění nebo 
doplnění žádosti o účast stanovené Zadavatelem) žádost o prominutí zmeškání 
lhůty k předložení dokladů s žádostí o stanovení nové lhůty alespoň do 8. 7. 2022, 
které však Zadavatel s ohledem na omezení daná harmonogramem VZ nevyhověl. 

7. Zadavatel proto na základě výše uvedených skutečností rozhodl v souladu s § 48 
ZZVZ a § 61 odst. 5 ZZVZ o vyloučení Účastníka ze zadávacího řízení pro naplnění 
níže uvedených důvodů pro vyloučení: 

7.1 důvody pro vyloučení dle § 48, odst. 2, písm. a) ZZVZ, neboť údaje a doklady 
předložené účastníkem zadávacího řízení nesplňují zadávací podmínky způsobem 
popsaným v bodě 5 výše a účastník zadávacího řízení je ve stanovené lhůtě 
nedoložil, 

7.2 důvody pro vyloučení dle § 48, odst. 2, písm. b) ZZVZ, neboť údaje a doklady 
předložené účastníkem zadávacího řízení nebyly účastníkem zadávacího řízení 
objasněny nebo doplněny na základě žádosti podle § 46. 

5. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Účastník zadávacího řízení Sídlo IČO 

INVELT SERVIS, s.r.o. Plzeň, U Školky 357/14, PSČ 32600 61168254 

Smlouva byla uzavřena dne 7. 11. 2022. 

6. Odůvodnění výběru 

Vzhledem ke skutečnosti, že v zadávacím řízení byla podána pouze jedna nabídka, a to 
účastníkem INVELT SERVIS, s.r.o., nebylo v souladu s § 122 odst. (2) ZZVZ prováděno 
hodnocení nabídek.  

Komise zadavatele v rámci 4. Jednání komise zadavatele provedla v návaznosti na § 39 
odstavec (2) a (4) ZZVZ pouze posouzení podané nabídky účastníka zadávacího řízení 
INVELT SERVIS, s.r.o. zda plní zadávací podmínky stanovené zadavatelem v Zadávací 
dokumentaci. Komise zadavatele konstatovala, že nabídka splňuje zadávací podmínky a 
navrhla zadavateli pro rozhodnutí o výběru dodavatele v souladu s odstavcem 35.2 Části 
1 Zadávací dokumentace a k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení INVELT 
SERVIS, s.r.o. 

Zadavatel rozhodl a vybral v souladu s návrhem komise zadavatele v rámci zadávacího 
řízení na veřejnou zakázku Plynofikace Teplárny Tábor-TTA1 uveřejněné ve Věstníku 
veřejných zakázek dne 12. 5. 2022, evidenční číslo Z2022-018149 k uzavření smlouvy 
dodavatele/účastníka zadávacího řízení INVELT SERVIS, s.r.o. 

 

Dne 29. 11. 2022 
Za zadavatele 

C-Energy Planá s.r.o. 

na základě plné moci 

E-CONSULT, s.r.o. 
smluvní zástupce zadavatele pověřený 

administrací zadávacího řízení 

 


		2022-11-29T09:27:04+0100
	Jiří Švarc




